

Bydgoszcz, dnia 01.06.2017 r.

L.Dz. GZ/AK/ *3661*/2017

**Sprawa: Odpowiedź na prośby skierowane przez oferentów do przetargu nieograniczonego na „Dostawę opon do Międzygminnego Kompleksu Unieszkodliwiania Odpadów ProNatura Sp. z o.o. w Bydgoszczy”**

Nr ref. sprawy: MKUO ProNatura/ZP/NO/7/17

**Pytanie 1.**

W związku z brakiem w chwili obecnej na rynku niektórych marek opon wymienionych przez Państwa w Formularzu ofertowym załączonym do SIWZ, chcemy uzyskać informację czy zgadzacie się państwo na zaoferowanie opon o takich samych parametrach technicznych lub lepszych?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający dopuszcza inne marki opon o takich samych parametrach lub lepszych, wyspecyfikowanych w formularzu ofertowym załączonym do SIWZ, wyłącznie do pozycji nr 3, 4, 7,8 i 9 (opony budowlane).**

**Pytanie 2.**

Zwracamy się z uprzejmym zapytaniem czy dopuszczają Państwo opony innych producentów niż te podane w formularzu cenowym oraz czy dopuszczają Państwo ogumienie o parametrach wyższych (lepszych) niż te posiadane przez podanych w formularzu producentów?

**Odpowiedź:**

**Odpowiedzi na to pytanie Zamawiający udzielił do pytania nr1.**

**PREZES ZARZĄDU**  
  
**Konrad Mikołajski**